ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

PODER LEGISLATIVO

 1

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 17/2024

Senhores (a) Vereadores,

A vereadora NAILMA AQUINO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, REQUER, nos termos do art. 255 e seguintes do
Regimento Interno da Câmara Municipal e após ouvido o Plenário, que seja
aprovado e encaminhado Moção de Aplausos a senhora CABO RODRIGO DE
OLIVEIRA NUNES, pelos seus relevantes serviços prestados à segurança
público do Município de Santana do Araguaia-Pa.

Sala das Sessões, aos 26 de março de 2024.

NAILMA AQUINO
Vereadora

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
M

O
A

 0
17

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 N

ai
lm

a
S

ilv
a

A
qu

in
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//s
an

ta
na

do
ar

ag
ua

ia
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

1E
8C

26
A

49
87

F
E

95
61

45
0C

13
53

F
E

89
79

E
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
00

18